ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 1

(БУЗ ВО «Вологодская городская больница № 1»)

П Р И К А З

«02»  апреля  2015 г.                                                            № 326
О назначение ответственного лица
за профилактику коррупционных

и иных правонарушений
         Во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" в целях профилактики коррупционных и иных правонарушений в БУЗ ВО «Вологодская городская больница № 1, приказа департамента здравоохранения Вологодской области от 30.03.2015 года № 216 «Об утверждении отраслевого плана противодействия коррупции на 2015 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план мероприятий противодействия коррупции в БУЗ ВО «Вологодская городская больница № 1» на 2015 год.

2.Назначить Новожилову О.С., начальника юридического отдела,  ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений.

3.Ответственному лицу предоставлять информацию о реализации плана в управление кадровой политики и правового обеспечения департамента здравоохранения области до 20 июля 2015 года, до 20 октября 2015 года, до 20 января 2016 года.

4.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. главного  врача

           А.Н.Осипова
С приказом ознакомлена

О.С.Новожилова